
TECHNICKÝ LIST 
 
König Acyl-Speziallack 374 – Speciální lak na příslušenství plastových oken 
 
Oblast použití 
- používá se k plně krycímu obarvení doplňků plastových oken jako jsou krytky, okapničky, 
sloupky atd. 
- výrobek je vhodný pro vnitřní a venkovní prostředí 
 
Vlastnosti výrobku 
- pigmentovaný krycí lak na akrylátovém základě 
- rychleschnoucí 
- vysoká krycí schopnost 
- dobrá přilnavost na doplňcích plastových oken  
- lze použít na opravu okenních profilů kašírovaných fólií 
- dobrá světlostálost a odolnost vůči povětrnostním podmínkám 
 
Způsob použití  
Před použitím nejdříve výrobek intenzivně protřepejte minimálně 30 sekund a poté proveďte 
krátký střik. Během provádění nástřiku občas opět sprej protřepejte. Pracujte při pokojové 
teplotě. Před nástřikem musí být doplňky k plastovým oknům očištěné bez mastnoty a bez 
zbytků silikonu! Barvu nanášejte v tenkých vrstvách. Nastříkané doplňky nechte řádně 
zaschnout a teprve poté proveďte jejich montáž.  
 
Technická data 
Doba zaschnutí: 15 až 20 minuty 
Stálost proti otěru: 30 až 40 minut (závislé na okolní teplotě a vrstvě barvy) 
Vydatnost: sprej 400 ml vystačí na 80 až 100 doplňků, krytek 
Odolnost vůči povětrnostním podmínkám: dobrá 
Barevná stálost: dobrá 
Doba skladování: minimálně 2 roky (v uzavřeném obalu a při pokojové teplotě) 
 
Bezpečnostní pokyny 
- extrémně hořlavý, nádoba je pod tlakem 
- uchovávejte mimo dosah slunečního záření a teplot nad 50 ºC 
- nestříkejte do ohně a předměty vydávající teplo, zákaz kouření 
- další údaje na etiketě výrobu nebo v bezpečnostním listu výrobku 
 
Zpracování odpadu 
- obal odevzdávejte ve sběrně nebezpečného odpadu 
- informace o zpracování odpadu naleznete v bezpečnostním listu výrobku  
 
Výhradní dovozce: 
CZECH KÖNIG, s.r.o. 
Dřevařská 491 
500 03 Hradec Králové 
Tel./Fax: +420 493 034 118 
info@czech-konig.com 
www.czech-konig.com 
 


